Sy
st
ém
 p
ro
 tl
ak
ov

E modul pružnosti N/mm2 900 900 900
Vrubová houževnatost
0°C/23°C KJ/m2 5/23 5/23 5/23
Součinitel teplotní délkové
roztažnosti mm/m °C 0,15 0,05 0,05
Součinitel tepelné vodivosti W/m °C 0,24 0,24 0,24
FV PPR - SYSTÉM PRO TLAKOVÉ
ROZVODY VODY, TOPENÍ A VZDUCHU
Systém pro tlakové rozvody vody, topení a vzduchu
FV PPR
8 97 – 10 11 – 26 27 – 30 31 – 37 39 – 467 – 10 11 – 26 27 – 30 31 – 37 39 – 46
 PRODUKTOVÝ KATALOG
Trubky PPR vícevrstvé
Trubka S 2,5 (PN 20) FASER se skelnými vlákny
Trubka S 3,2 (PN 16) FASER se skelnými vlákny
20  ×  3,4 m 100 0,19 0,44 107020 20 3,40  W107020 4
25  ×  4,2 m 60 0,28 0,73 107025 25 4,20  W107025 4
32  ×  5,4 m 40 0,45 1,10 107032 32 5,40  W107032 4
40  ×  6,7 m 24 0,69 1,83 107040 40 6,70  W107040 4
50  ×  8,3 m 16 1,07 2,75 107050 50 8,30 4
63  ×  10,5 m 12 1,74 4,07 107063 63 10,50 4
75  ×  12,5 m 8 2,41 5,50 107075 75 12,50 4
90  ×  15 m 4 3,47 9,17 107090 90 15,00 4

Koleno 90°
D, D1 D2 A B A2, C
16 ks 10 1 0,07 1,60 232016 16 188,00 180,00 290,00
20 ks 6 1 0,11 1,60 232020 20 210,00 200,00 300,00
25 ks 5 1 0,21 3,20 232025 25 217,50 205,00 370,00
32 ks 4 1 0,43 8,00 232032 32 231,00 215,00 400,00
40 ks 2 1 0,67 8,00 232040 40 295,00 275,00 420,00
16 ks 180 1 0,03 0,24 233016 16 35,00 380,00 100,00
20 ks 100 1 0,07 0,32 233020 20 42,00 400,00 110,00
25 ks 50 1 0,09 0,64 233025 25 30,00 400,00 100,00
32 ks 35 1 0,16 0,80 233032 32 35,00 400,00 90,00
40 ks 20 1 0,33 1,60 233040 40 35,00 400,00 90,00
20 ks 100 1 0,10 0,24 233120 200 20 W202025
25 ks 50 1 0,12 0,32 233125 200 25 W202020
16 ks 200 50 0,01 0,03 202016 16 13,30 22,00
20 ks 300 50 0,02 0,07 202020 20 14,50 25,50 W202020
25 ks 150 25 0,03 0,12 202025 25 16,00 29,50 W202025
32 ks 80 10 0,06 0,24 202032 32 18,10 35,00 W202032
40 ks 40 4 0,11 0,53 202040 40 20,50 41,50 W202040
50 ks 30 2 0,19 0,96 202050 50 23,50 49,50
63 ks 10 2 0,37 1,92 202063 63 27,40 60,00
75 ks 6 1 0,52 3,20 202075 75 31,00 68,50
90 ks 6 1 0,79 4,80 202090 90 35,50 79,00
110 ks 3 1 1,38 5,50 202110 110 41,50 93,00
Koleno 90° redukované
25 × 20 ks 100 10 0,03 0,12 211025020 25 20 16,00 29,50 14,50
Koleno 45°
Koleno 90° vnitřní/vnější
Koleno 45° vnitřní/vnější
D, D1 D2 A B
16 ks 200 50 0,01 0,04 203016 16 13,30 17,50
20 ks 400 50 0,01 0,07 203020 20 14,50 19,50 W203020
25 ks 200 25 0,03 0,12 203025 25 16,00 22,00 W203025
32 ks 80 10 0,05 0,24 203032 32 18,10 25,50 W203032
40 ks 30 10 0,09 0,53 203040 40 20,50 30,00 W203040
50 ks 28 4 0,15 0,96 203050 50 23,50 35,00
63 ks 10 2 0,30 1,92 203063 63 27,40 41,50
75 ks 6 2 0,46 2,40 203075 75 30,00 48,00
90 ks 6 1 0,73 3,20 203090 90 33,00 54,10

V BÍLÉM PROVEDENÍ
D, D1 D2 A B B1 A2, C
FV PPR - SYSTÉM PRO TLAKOVÉ
ROZVODY VODY, TOPENÍ A VZDUCHU
Systém pro tlakové rozvody vody, topení a vzduchu
FV PPR
7 – 10 11 – 2614 1527 – 30 31 – 37 39 – 467 – 10 11 – 26 27 – 30 31 – 37 39 – 46
 PRODUKTOVÝ KATALOG
Nástěnné koleno navařovací
D, D1 D2 A B A2, B1
20 ks 60 10 0,02 0,16 206020 20 14,50 40,00
25 ks 40 10 0,04 0,32 206025 25 16,00 51,00
Redukce vnitřní/vnější
20 × 16 ks 400 50 0,01 0,02 210020016 20 16 13,30 29,30
25 × 16 ks 300 50 0,01 0,03 210025016 25 16 13,30 31,80
25 × 20 ks 400 50 0,01 0,05 210025020 25 20 14,50 33,00 W210025020
32 × 20 ks 300 10 0,03 0,13 210032020 32 20 14,50 37,00 W210032020
32 × 25 ks 200 10 0,03 0,12 210032025 32 25 16,00 38,50 W210032025
40 × 20 ks 180 10 0,02 0,13 210040020 40 20 14,50 41,50 W210040020
40 × 25 ks 180 30 0,03 0,16 210040025 40 25 16,00 43,00 W210040025
40 × 32 ks 150 10 0,04 0,24 210040032 40 32 18,10 45,10 W210040032
50 × 32 ks  80 10 0,05 0,27 210050032 50 32 18,10 50,60
50 × 40 ks 60 10 0,05 0,30 210050040 50 40 20,50 53,00
63 × 32 ks 60 10 0,07 0,32 210063032 63 32 18,10 44,00
63 × 40 ks 50 10 0,08 0,40 210063040 63 40 20,50 60,00
63 × 50 ks 40 10 0,12 0,60 210063050 63 50 23,50 63,00
75 × 40 ks 20 10 0,12 0,60 210075040 75 40 20,50 64,50
75 × 50 ks 20 2 0,12 0,80 210075050 75 50 23,50 57,50
75 × 63 ks 24 2 0,21 1,37 210075063 75 63 27,40 70,90
90 × 63 ks 25 1 0,24 0,98 210090063 90 63 27,40 77,90
90 × 75 ks 20 1 0,27 2,40 210090075 90 75 31,00 80,50
110 × 75 ks 1 1 0,30 1,32 210110075 110 75 30,00 64,00
110 × 90 ks 9 1 0,50 2,80 210110090 110 90 35,50 92,50
Koleno trojcestné
20 ks 50 10 0,03 0,13 242020 20 14,50 26,80
25 ks 50 10 0,04 0,17 242025 25 16,00 29,50
32 ks 20 5 0,06 0,20 242032 32 18,00 35,00
Nátrubek
Redukce
D,D1,
D3 D2 A A1, C A2 B
16 ks 300 50 0,01 0,03 201016 16 13,30 29,00
20 ks 400 50 0,01 0,05 201020 20 14,50 32,00 W201020
25 ks 200 25 0,03 0,10 201025 25 16,00 35,00 W201025
32 ks 100 10 0,04 0,19 201032 32 18,10 39,00 W201032
40 ks 100 10 0,06 0,24 201040 40 20,50 44,00 W201040
50 ks 40 4 0,11 0,60 201050 50 23,50 50,00
63 ks 30 2 0,19 0,87 201063 63 27,40 58,00
75 ks 15 1 0,27 1,92 201075 75 31,00 64,00
90 ks 10 1 0,42 2,40 201090 90 35,50 71,00
110 ks 4 1 0,67 2,80 201110 110 41,50 79,00
20 × 16 ks 200 50 0,01 0,05 209020016 20 16 14,50 13,30 33,00 W209020016
25 × 20 ks 300 50 0,02 0,11 209025020 25 20 16,00 14,50 38,00 W209025020
32 × 20 ks 180 10 0,02 0,13 209032020 32 20 18,10 14,50 38,00 W209032020
32 × 25 ks 150 10 0,03 0,13 209032025 32 25 18,10 16,00 38,00 W209032025
40 × 32 ks objednávejte ekvivalentní redukci vnější/vnitřní 63х32
50 × 40 ks 40 4 0,09 0,60 209050040 50 40 23,50 20,50 47,00
63 × 50 ks 24 2 0,17 0,80 209063050 63 50 27,40 23,50 54,00
20 ks 100 10 0,03 0,12 241020 20 14,50 13,00 56,00

KÓD ZBOŽÍ
V BÍLÉM
PROVEDENÍ
FV PPR - SYSTÉM PRO TLAKOVÉ
ROZVODY VODY, TOPENÍ A VZDUCHU
Systém pro tlakové rozvody vody, topení a vzduchu
FV PPR
7 – 10 11 – 2616 1727 – 30 31 – 37 39 – 467 – 10 11 – 26 27 – 30 31 – 37 39 – 46
 PRODUKTOVÝ KATALOG
T kus jednoznačný
T kus redukovaný
D, D1,
D3 D2 A, A1,
A3 A2 B C
16 ks 150 50 0,02 0,08 208016 16 13,30 44,00 22,00
20 ks 160 20 0,03 0,12 208020 20 14,50 51,00 25,50 W208020
25 ks 120 20 0,04 0,24 208025 25 16,00 59,00 29,50 W208025
32 ks 60 10 0,08 0,40 208032 32 18,10 70,00 35,00 W208032
40 ks 48 4 0,13 0,96 208040 40 20,50 83,00 41,50 W208040
50 ks 22 2 0,25 1,60 208050 50 23,50 99,00 49,50
63 ks 9 1 0,46 2,74 208063 63 27,40 120,00 60,00
75 ks 6 1 0,62 3,20 208075 75 31,00 137,00 68,50
90 ks 5 1 0,99 4,80 208090 90 35,50 158,00 79,00
110 ks 2 1 1,78 5,50 208110 110 41,50 186,00 93,00
20 × 16 × 20 ks 100 10 0,03 0,10 212020016 20 16 14,50 13,30 47,00 24,00
20 × 25 × 20 ks 150 50 0,03 0,24 212020025 20 25 14,50 16,00 64,00 27,00
25 × 20 × 20 ks 50 10 0,05 0,24 212025021 25/20* 20 16/14,5* 14,50 52,50 28,00 W212025021
25 × 20 × 25 ks 120 20 0,04 0,24 212025020 25 20 16,00 14,50 54,00 28,00 W212025020
32 × 20 × 32 ks 90 10 0,07 0,38 212032020 32 20 18,10 14,50 58,00 31,50 W212032020
32 × 25 × 32 ks 80 10 0,07 0,38 212032025 32 25 18,10 16,00 63,00 33,00 W212032025
40 × 20 × 40 ks 60 10 0,09 0,46 212040020 40 20 20,50 14,50 63,00 35,50 W212040020
40 × 25 × 40 ks 50 10 0,13 0,64 212040025 40 25 20,50 16,00 68,00 37,00 W212040025
40 × 32 × 40 ks 50 10 0,13 0,64 212040032 40 32 20,50 18,10 75,00 39,00 W212040032
50 × 25 × 50 ks 32 4 0,18 0,96 212050025 50 25 23,50 16,00 74,00 42,00
50 × 32 × 50 ks 30 2 0,19 0,96 212050032 50 32 23,50 18,10 81,00 44,00
50 × 40 × 50 ks 14 2 0,21 0,96 212050040 50 40 23,50 20,50 89,00 46,50
63 × 32 × 63 ks 10 2 0,35 1,92 212063032 63 32 27,40 18,10 89,00 50,50

1/2“ ks 120 10 0,02 0,14 91407 černá ECO 1/2“
Zátka krátká
1/2“ ks 400 50 0,01 0,04 91401 1/2“
FV PPR - SYSTÉM PRO TLAKOVÉ
ROZVODY VODY, TOPENÍ A VZDUCHU
Systém pro tlakové rozvody vody, topení a vzduchu
FV PPR
7 – 10 11 – 2620 2127 – 30 31 – 37 39 – 467 – 10 11 – 26 27 – 30 31 – 37 39 – 46
KÓD ZBOŽÍ
V BÍLÉM
PROVEDENÍ
Kombinované tvarovky
 PRODUKTOVÝ KATALOG
Koleno s kovovým závitem vnějším
D G A B B1 C
16 × 1/2” ks 80 10  0,09 0,16 216016  16 1/2” 13,50 28,00 32,00 W216016
20 × 1/2” ks 70 10  0,09 0,16 216020  20 1/2” 14,50 27,00 32,00 W216020
20 × 3/4” ks 50 10 0,14 0,32 216021 20 3/4” 14,50 27,00 35,00
25 × 1/2" ks 60 10 0,13 0,32 216026 25 1/2” 16,00 40,00 41,00 W216026
25 × 3/4” ks 40 10 0,15 0,32 216025 25 3/4” 16,00 40,00 41,00
32 × 1” ks 40 5 0,22 0,60 216032 32 1” 18,10 44,00 48,00 W216032
Koleno s kovovým závitem vnitřním
Navařovací sedlo s kovovým závitem vnitřním
Navařovací sedlo s kovovým závitem vnějším
16 × 1/2” ks 80 10 0,07 0,16 218016 16 1/2” 13,50 28,00 32,00 W218016
20 × 1/2” ks 80 10 0,06 0,16 218020 20 1/2” 14,50 27,00 32,00 W218020
20 × 3/4” ks 50 10 0,13 0,32 218021 20 3/4” 14,50 40,00 41,00
25 × 1/2” ks 60 10 0,10 0,32 218026 25 1/2” 16,00 40,00 41,00 W218026
25 × 3/4” ks 50 10 0,12 0,32 218025 25 3/4” 16,00 40,00 41,00
32 × 1” ks 40 5 0,20 0,60 218032 32 1” 18,10 44,00 48,00 W218032
63 × 3/4” ks 120 10 0,08 0,17 236063032 63 3/4” 58,5 27
75 × 3/4” ks 120 10 0,08 0,17 236075032 75 3/4” 64,5 27
90 × 3/4” ks 120 10 0,08 0,17 236090032 90 3/4” 72 27
63 × 3/4” ks 120 10 0,11 0,17 237063032 63 3/4” 58,50 76,30
75 × 3/4” ks 120 10 0,11 0,17 237075032 75 3/4” 64,50 82,30
90 × 3/4” ks 120 10 0,11 0,17 237090032 90 3/4” 70,00 89,80
Přechodka s kovovým závitem vnějším DgK
16 × 1/2” ks 100 10 0,09 0,10 215016 16 1/2” 13,30 41,00 56,00
20 × 1/2” ks 100 10 0,08 0,10 215020 20 1/2” 14,50 41,00 56,00 W215020
20 × 3/4” ks 70 10 0,14 0,16 215021 20 3/4” 14,50 43,00 56,50
25 × 1/2” ks 50 10 0,10 0,15 215026 25 1/2” 16,00 44,00 57,50 W215026
25 × 3/4” ks 60 10 0,14 0,16 215025 25 3/4” 16,00 44,00 58,00 W215025
32 × 1” ks 80 10 0,19 0,27 215032 32 1” 18,10 47,00 65,00 W215032
40 × 5/4” ks 40 4 0,31 0,46 215040 40 5/4” 20,50 52,50 79,50 W215040
50 × 6/4” ks 20 4 0,34 0,69 215050 50 6/4” 23,50 55,50 86,00
63 × 2” ks 12 1 0,73 1,37 215063 63 2” 27,40 63,50 97,00
75 × 2,5” ks 9 1 1,11 2,74 215075 75 2,5” 31,00 65,00 108,00
90 × 3” ks 6 1 1,64 3,20 215090 90 3” 35,50 79,00 120,00
Přechodka s kovovým závitem vnitřním
T kus s kovovým závitem vnitřním
Přechodka s kovovým závitem vnitřním - kříž
D G A B
16 × 1/2” ks 100 10 0,06 0,10 217016 16 1/2” 13,30 43,00
20 × 1/2” ks 100 10 0,06 0,10 217020 20 1/2” 14,50 37,00 W217020
20 × 3/4” ks 70 10 0,11 0,16 217021 20 3/4” 14,50 50,00
25 × 1/2” ks 100 10 0,06 0,16 217026 20 1/2” 16,00 50,00 W217026
25 × 3/4” ks 60 10 0,10 0,16 217025 25 3/4” 16,00 50,00 W217025
32 × 1” ks 60 10 0,18 0,27 217032 32 1” 18,10 55,00 W217032
40 × 5/4” ks 25 5 0,31 0,46 217040 40 5/4” 20,50 57,00 W217040
50 × 6/4” ks 20 2 0,37 0,69 217050 50 6/4” 23,50 52,50
63 × 2” ks 10 1 0,66 1,37 217063 63 2” 27,40 63,50
20 × 1/2” ks 60 10 0,07 0,19 222020 20 1/2” 14,50 54,00 W222020
25 × 1/2” ks 40 10 0,08 0,24 222026 25 1/2” 16,00 68,80 W222026
25 × 3/4” ks 30 10 0,13 0,32 222025 25 3/4” 16,00 66,00
32 × 1” ks 40 5 0,22 0,60 222032 32 1” 18,10 74,00
20 × 1/2” ks 120 10 0,06 0,06 217022 20 1/2” 14,50 42,00
T kus s kovovým závitem vnějším

Šroubové spoje u kombinovaných tvarovek s kovovým závitem
těsněte zásadně jen teflonovou páskou nebo speciálními
těsnícími tmely s teflonem. Na zatěsnění stačí aplikace na první
dva-tři závity.
Přechodka s kovovým závitem s převlečnou maticí (zástřik s PM) Rozebiratelný spoj trubka-trubka
D G A B
16 × 1/2” ks 120 10 0,05 0,05 223016 16 1/2” 13,30 43,00
16 × 3/4” ks 100 10 0,08 0,06 223017 16 3/4” 13,30 43,00
20 × 1/2” ks 120 10 0,05 0,05 223020 20 1/2” 14,50 43,00
20 × 3/4” ks 100 10 0,08 0,06 223021 20 3/4” 14,50 37,00
20 × 1” ks 50 10 0,23 0,06 223022 20 1” 14,50 50,00
25 × 3/4” ks 100 10 0,26 0,06 223024 25 3/4” 16,00 50,00
25 × 1” ks 40 10 0,26 0,07 223025 25 1” 16,00 50,00
32 × 5/4” ks 25 5 0,38 0,12 223032 32 5/4” 18,10 55,00
D G A B, R C
20 ks 200 10 0,08 0,15 224020 20 73,00 W224020
25 ks 120 5 0,12 0,20 224025 25 93,50 W224025
32 ks 70 5 0,19 0,25 224032 32 93,50 W224032
40 ks 50 5 0,27 0,35 224040 40 105,00 W224040
50 ks 25 5 0,49 0,65 224050 50 123,40
Hrdlo s převlečnou maticí
20 × 3/4” ks 150 50 0,04 0,05 225021 20 3/4” 14,50 32,00
25 × 1” ks 80 20 0,07 0,10 225026 25 1” 16,00 35,00

Šroubení vnitřní
20 × 1/2" ks 125 1 0,11 0,09 237020 20 1/2" 14,50 41,00 53,00
25 × 3/4" ks 65 1 0,19 0,17 237025 25 3/4" 16,00 44,00 59,00
32 × 1" ks 50 1 0,25 0,22 237032 32 1" 18,10 46,00 63,00
40 × 5/4" ks 25 1 0,36 0,44 237040 40 5/4" 20,50 51,00 68,00
50 × 6/4" ks 20 1 0,59 0,55 237050 50 6/4" 23,50 52,00 70,00
63 × 2" ks 8 1 1,03 1,37 237063 63 2" 27,40 64,00 90,00
20 × 1/2" ks 150 1 0,10 0,07 236020 20 1/2" 14,50 41,00
25 × 3/4" ks 75 1 0,16 0,15 236025 25 3/4" 16,00 44,00
32 × 1" ks 50 1 0,19 0,22 236032 32 1" 18,10 46,00
40 × 5/4" ks 30 1 0,32 0,36 236040 40 5/4" 20,50 51,00
50 × 6/4" ks 25 1 0,48 0,55 236050 50 6/4" 23,50 52,00
63 × 2" ks 8 1 0,82 1,37 236063 63 2" 27,40 64,00
Nástěnný T kus (průchozí nástěnka)
D G A B B1, C R
20 × 1/2“ ks 60 10 0,08 0,21 220020 20 1/2” 14,50 58,00 50,00 W220020
25 × 1/2" ks 80 10 0,09 0,36 220026 25 1/2“ 16,00 55,00 78,00
Dvojité nástěnné koleno se stavitelnou roztečí
Nástěnné koleno pro sádrokarton
D G A B B1, C R